
Průmysl: Jak se zapojit
Projekt  EGEE  je  silně  orientovaný  na  úzké  spojení  s  průmyslem.  Projekt 
nabízí  více  způsobů,  jak  se  zapojit,  od  sdílení  informací  až  po  plnou 
technickou spolupráci. Nabízí take účast v úvodních fázích plánování trvalé 
grifové infrastruktury, která bude následovat po EGEE.  

Průmyslové fórum EGEE
Průmyslové  fórum  (PF)  EGEE  nabízí  průmyslu  příležitost  seznámit  se  s 
EGEE, poskytuje informace o nejnovějším vývoji a představuje výhody, které 
plynou  z  využívání  gridových  služeb  a  technologií.  PF  také  analyzuje 
obchodní potřeby a pomáhá řešit technické I netechnické problémy.

Za tímto účelem organizuje PF tzv. Průmyslové dny a udržuje samostatnou 
sekci  věnovanou  průmyslu  na  internetových  stránkách  EGEE.  PF  se  také 
aktivně účastní průmyslově zaměřených setkání včetně EGEE User Fóra a 
organizuje „Business Track” na výroční konferenci EGEE. 

V čele Průmyslového fóra stojí Správní komise složená z odborníků v oblasti 
průmyslu.  Její  členové jsou aktivní  v  mnoha Gridových sektorech a  svými 
zkušenostmi poskytují zpětnou vazbu průmyslovým tématům v EGEE. 
Členové Správní komise Průmyslového fóra:   
• přispívají ke sdílení znalostí,
• pomáhají budovat obchodní zázemí EGEE,
• působí jako členové programových komisí,
• aktivně se účastní akcí, průmyslových dnů a konferencí EGEE,
• zajišťují případové studie a expertýzy.

Průmyslové aplikace na infrastruktuře EGEE
Zpřístupněním velkého  množství  prostředků  připojených  ke  Gridu  EGEE v 
současné  době  podporuje  několik  úspěšných  průmyslových  aplikací  –  od 
zpracování seismických údajů až po aplikace malých a středních podniků v 
biotechnologii a v průmyslu plastů. Zástupci těchto průmyslových aplikací tvoří 
“Industry task Force (ITF)” a spolupracují s technickými výbory na aktivitách 
projektu EGEE na stejném základě jako zástupci vědeckých aplikací.

Obchodní partneři EGEE
Program Obchodní partneři EGEE (OPE) poskytuje společnostem příležitost 
navázat  spolupráci  s  EGEE  v  technických  činnostech,  jako  je  např. 
koordinovaný technický vývoj, průzkum trhu, strategie využití nebo všeobecný 
přenos know-how a služeb do průmyslu.  V rámci  OPE záskají  společnosti 
lepší  přístup k  dokumentaci,  příležitost  publikovat  články ve správě EGEE, 
sponzorovat  akce  EGEE  a  ovlivňovat  program  průmyslových  událostí  a 
účastnit se procesu definování udržované infrastruktury, zahrnuté do EGEE.

                      EGEE-II je projekt financovaný Evropskou komisí – kontrakt číslo INFSO-RI-031688



Průmysl: Jak se zapojit

Další informace:

• Průmyslové forum EGEE
Přihlašte se na webový portal EGEE  www.eu-egee.org jako člen komunity 
EGEE a přejděte na  www.eu-egee.org/industry_forum. 
Pro více informací kontaktujte egee@metaware.it

Chcete- li se stát členem Správní komise Průmyslového fóra, kontaktujte 
prosím Stephanie Parker - s.parker@metaware.it

• Průmyslové dny EGEE
Více informací o nadcházejících průmyslových dnech najdete na adrese 
www.eu-egee.org/events/industryday 

• “Industry Task Force” EGEE
Máte-li  zájem  pro  vaši  aplikaci  využít  infrastrukturu  EGEE,  kontaktujte 
prosím pana Gabriela Zaquine, Gabriel.zaquine@cern.ch 

• Obchodní partneři EGEE
Máte-li zájem spolupracovat v projektu EGEE v technických záležitostech, 
prosím kontaktujte Hannelore Hämmerle, hannelore.hammerle@cern.ch

Všeobecné kontakty EGEE

Tisková kancelář EGEE pressoffice@eu-egee.org
Projektová kancelář EGEE projectoffice@eu-egee.org 
Oficiální stránky EGEE www.eu-egee.org

                      EGEE-II je projekt financovaný Evropskou komisí – kontrakt číslo INFSO-RI-031688

http://www.eu-egee.org/
http://www.eu-egee.org/
mailto:projectoffice@eu-egee.org
mailto:pressoffice@eu-egee.org
mailto:hannelore.hammerle@cern.ch
mailto:Gabriel.zaquine@cern.ch
http://www.eu-egee.org/events/industryday
mailto:s.parker@metaware.it
mailto:egee@metaware.it
http://www.eu-egee.org/industry_forum

